2025 年８月１日

各 位

会 社 名  株式会社ハッチ・ワーク

代表者名  代表取締役社長 増田 知平

 （コード：148A、東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 竹内 聡

      （TEL．03－5772－3621）

2025 年 12 月期 第２四半期決算説明会開催に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期 第２四半期決算説明会を下記の通り開催いたします。投資家・アナリス

トの皆様にご参加賜りたくご案内申し上げます。

なお、2025 年 12 月期 第２四半期決算発表については、説明会開催前日の 2025 年８月 12 日

（火）15 時 30 分に開示予定です。

記

１．開催日時 ： 2025 年８月 13 日（水）18 時～19 時

２．説明者 ： 代表取締役社長 増田 知平

３. 開催方法 ： オンライン配信（Zoom を使用いたします）

４. 参加方法 ： 下記 URL をクリック頂き、ウェビナーへの事前登録をお願いいたします。

配信サイト：logmi IR Live（https://finance.logmi.jp/ir_live/791）

※視聴するには「ログミーFinance」への事前の会員登録（無料）が必要です。

※参加される方は、下記 URL より事前に接続テストをお済ませください。

テストサイト：http://zoom.us/test

ご不明な点などございましたら、下記メールアドレスにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

hw_ir@hatchwork.co.jp

以 上

https://finance.logmi.jp/ir_live/791
http://zoom.us/test
mailto:hw_ir@hatchwork.co.jp